
POSTANOWIENIE NR 15/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bielsk do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do 
Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców 
oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 
wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Bielsk, ustalony 
uchwałą Nr 216/XXXV/2018 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 marca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
poz. 3590 z 2018 r.) zmienioną uchwałą Nr 234/XXXVIII/2018 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 czerwca 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 6784 z 2018 r.) 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Bielsk, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Bielsk. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Bielsk, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Płocku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bielsk. 

   

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Płocku I 

 
 

Mariusz Królikowski 

 

Id: 90C6E408-1145-455E-AFC0-6532A6D678C2. Podpisany



Załącznik do postanowienia Nr 15/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku I 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Bielsk na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Goślice, Tchórz 1 

2 Ciachcin, Ciachcin Nowy, Żukowo 1 

3 Drwały, Józinek, Konary, Kuchary-Jeżewo 1 

4 Bielsk, ulice: 1 Maja, Medyczna, Polna, Plac Wolności, Płocka, 
Różana, Spółdzielcza, Storczykowa, Tulipanowa 1 

5 

Bielsk, ulice: Bartnicza, Dębowa, Głogowa, Irysowa, Kalinowa, 
Tadeusza Kościuszki, Kwiatowa, Lipowa, Makowa, Adama 

Mickiewicza, Miodowa, Orzechowa, Prosta, Pszczela, Sierpecka, 
Słoneczna, Stodólna Zachodnia, Wiatraczna 

1 

6 

Bielsk, ulice: Akacjowa, Władysława Broniewskiego, Brzozowa, 
Bukowa, Cisowa, Czereśniowa, Drobińska, Grabowa, Jesionowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Jana Kochanowskiego, Krótka, Modrzewiowa, 
Morelowa, Sosnowa, Stodólna Wschodnia, Świerkowa, Wiśniowa, 

Zacisze 

1 

7 Bielsk, ulice: Chabrowa, Glinki, Jaśminowa, Ostatnia, Danuty 
Siedzikówny "Inki", Sportowa, Topolowa, Zielona 1 

8 Dziedzice, Giżyno, Rudowo, Szewce, Ułtowo, Zakrzewo 1 

9 Bolechowice, Cekanowo, Gilino, Kłobie 1 

10 Dębsk, Śmiłowo, Tłubice 1 

11 Jaroszewo Biskupie, Jaroszewo-Wieś, Kleniewo, Lubiejewo, Zagroba 1 

12 Leszczyn Księży, Leszczyn Szlachecki, Smolino 1 

13 Niszczyce, Zągoty 1 

14 Machcinko, Machcino, Niszczyce-Pieńki, Sękowo 1 

15 Jączewo, Kędzierzyn, Pęszyno, Strusino, Umienino, 
Umienino-Łubki 1 

 

Id: 90C6E408-1145-455E-AFC0-6532A6D678C2. Podpisany


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

